(XIL) Donamus etiam imperpetuum quod, per singulis et uniuersos mansos 

dictorum loconmi. nobis et nostris donetis locidum. 

(XIII,) Donamus etiam deffinimus imperpetuum, per nos et omnes nostros, 
uobis et uestris laudimium omnium honorum uestrcDrum rerum et bonorum preter 
laudimium de uendicione hontïris. 
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(XIV.) Concedimus etiíim uobís et ucstris, per nos et nostros presentes et futuros. 

íic perpetuo diffinimus quod numquíim de cctero teneamini aliquid niítere nec 
ducere ad cellaríum riostrum nisí tamen racemos. et nullíim alïam missionem nec 
aliud pro opere cellarü nostri et uini unquam de cetero nobis ut noscris dare 
teneamini [...] sicis inde penitus absoluti. 

(XV.) t 'o lemus autem et perpetuo statuiíiius quod, .sí inter aliquos uestrum 
qüestió alíqua uel quer imonia uerteretur inter reum scilicct et actorem fuerít 
condempnatus, actor doneC iusticiam et non reus; et si reus fuerit condempnatus, 
reus donet iustitiam et non actor. 

(XA'L) Uolemus et iniperpetuum statuentes quod termini siue terminationes de 
Calídis et Lagostera sint et durent a terminïo Saacti Felicis GuLxellensis [amat sabadal] 
cum parrochia de Romaniano, usque ad Uallem Caneriam et Sanctani Columbam 
et de Farneriis; et de fossa de Maxela, usque ad Loretum et Blanes; et a castro de 
Fornellis cum parrochiam de Vilalbino, usque ad castrum de Tursa. Et sicut ab his 
terminis predictis et affrontacionibus includuntur et continetur sit semper totuni de 
dívStrictum baiulia et iurisdictiíme Calidis et Lagostera. 

(XVIL) Mandamus itaque uicariis baiulis et íuditíbus nostris ac curiis et uniuersïs 
subditis nostris presentibus et futurís, quod contra aliqua predictomm non ueníant 
nec uenire aÜquem pennitant et ea fideliter obseruent. 

Datum Gerunde 'VII- Kalendas marcii, anno Domini MCCXLo'. 
Sig+num Jacobi Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et Ualencie, comïtis 

Barchinone et UrgcUis, et dominis Montispessulani, Huius rei testes sunc G. de 
Entenza. A. Surdus, Eximinus de Focibus, Ex. de Luna, Bernardus de Castelet, 

Sig+num Guillelmoni scríba qui mandato domini regis pro domino Bercngario 
Barchinone episcopo cancillario suo hac scribi fecit loco die et anno prefixo. 

Lecta [regi] fuit, 
Sig+num Petris Buigue qui III- Kalendas januarii, anno Domini -MCC- nonagesimo 

sexto, hoc fidehter translabit mandato [..,] de Serra publici Cahdarum notario regis. 
Sig+num [.„] Calueti iudicis ordinaríi Gerunde quam hoc translatum originah